

Émetteur:

Adressé à:

Ste KITMARKET Sarl

Siège : Hay Ait Mansour - Ait Ourir
Adresse Principale : 1er Etage N°33 Q.I Al Massar 2
près de Lycée Al Massar et de La Mosquée
40100 Marrakech

Tél.: 0524200016 - Fax: 0524200016

Email: info@kitmarket.net

Web: http://www.kitmarket.net

Ajouadi Abderrazzak

Montants exprimés en Dirham

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
DS-2CE16D1T-IT3 - Outdoor Exir Bullet 2MP high-performance cmos Analog hd output,True Day/Night, Smart IR EXIR technologie,80m IR distance IP66 watherproof	20%	340,00	24	8 160,00
DS-2CE56DOT-IT3 - EXIR Turret Camera 2MP high-performance cmos Analog hd output,True Day/Night, Smart IR EXIR technologie,40m IR distance IP66 watherproof	20%	320,00	6	1 920,00
ARI-9U-19 - Armoire informatique 9U Armoire informatique 9U - 19 pouces	20%	950,00	1	950,00
CDC-KX9A75 - Câble Coaxiale KX9 Câble KX9 plus Alimentation souple 0,75 mm	20%	4,30	1000	4 300,00
AEB8CHF12V10A - Block d'alimentation 8 CH 12V10A	20%	210,00	1	210,00
BA-220V12-16 - Bloc d'alimentation 16 voies SCHLAU 220V AC / 12V DC Avec fusibles	20%	350,00	2	700,00
DVNVR3032P4H - DVR 32 chaînes hikvision Enregistreur 32 CH 4s 1 es 1 Gbps ETH JPEG H265	20%	8 600,00	1	8 600,00
HDD4TOST - Disque dur 4To S Disque dur 4To 7200 64 Mb SATA 3 Gbps	20%	1 550,00	2	3 100,00
KT-ACC-ICS - Kit Accessoires et connectique Kit Accessoires Connectique BNC/ Balaune / PS 12 V Camera	20%	22,00	30	660,00
VBNCTUTPP - Convertisseur Video UTP 8 CH Video Balun Passive UTP Twisted	20%	470,00	4	1 880,00
CFTPC6KV - Câble 4P RJ 45 FTP Cat. 6 Câble FTP 4 paires Catégorie 6E- Norme EU Certifié	20%	5,80	610	3 538,00
MDO-CS - Main d'oeuvre camera Main d'ouvre forfaitaire installation camera	20%	250,00	30	7 500,00

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Mode de règlement: Espèce

Total HT 41 518,00

Total TVA 20% 8 303,60

Total TTC 49 821,60

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"